
COMUNE DI GAZZO VERONESE 
Provincia di Verona 

 

UFFICIO TECNICO 
Servizio Lavori Pubblici 

 

                                                                                                                                                                           pagina n° 1 di pagine n° 1 

SEDE: Via Roma, 89 – RONCANOVA – CAP 37060 –  0442 579000 –  0442 579036 – CF 82002770236 
Responsabile Servizio: Geom. Marco NEGRI – mail: marco.negri@comune.gazzo.vr.it – sito internet www.comune.gazzo.vr.it 

 

Prot. 2779                                                                                                              Li 5 aprile 2016 
 
 

ESITO DI GARA 
Art 65 D.vo 163/2006 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI GAZZO VERONESE – Provincia di Verona – Via Roma, 89 – 37060 GAZZO VERONESE (VR). 

 
OGGETTO DELL’APPALTO: 

“Affidamento servizio R.S.P.P. biennio 2016 - 2017” 
 Importo base d’asta  €. 7.000,00.=, oltre oneri fiscali. 
CIG: ZA618EF326; 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA E FORMA DELL’APPALTO: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione – con aggiudicazione del servizio in base al criterio del prezzo più 
basso.   

OFFERTE:   

Sono state invitate n. 5 ditte di cui n. 3 partecipanti, ammesse 2, escluse 1.  

 

DATA DI SVOLGIMENTO DELLA GARA: 
Apertura procedura di gara il giorno 30.03.2016 alle ore 9,00 presso la sede dell’Ente -   

 

ELENCO DITTE INVITATE; IN GRASSETTO SONO EVIDENZIATE LE DITTE CHE HANNO PRESENTATO 
OFFERTA CON RELATIVI RIBASSI:  

 

- Roberto Defanti, Via Galilei, 9°, 37137 Verona                                                                                                                 € 6.800,00; 
- ACME Srl, Viale del Lavoro, 15/a 37036 SAN MARTINO BUOANLBERGO; 
- Studio Visconti sas, Via Gardesana, 76 BUSSOLENGO; 
- Studio Gestione Rischi, Via C.Battisti, 13/c 37063 ISOLA DELLA SCALA                                                                       € 4.000,00; 
- Caio Vettorato, Via Gorizia, 21 LONIGO (VI), tale ditta ha presentato offerta vincolata, dichiarando all’interno dei 

documenti della Busta A la disponibilità in caso di aggiudicazione all’adeguamento dei massimali assicurativi a quanto 
richiesto nella lettera – invito. SI È PROVVEDUTO ALL’ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA DI AFFEDAMENTO, NON 
APRENDO LA BUSTA B CONTENETE L’OFFERTA. 

 

La gara ha dato i seguenti risultati: 

AGGIUDICATARIA: Studio Gestione Rischi, Via C.Battisti, 13/C ISOLA DELLA SCALA che ha prodotto un offerta 
pari ad € 4.000,00 

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  
Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Marco NEGRI.  
 

 

 
 
 
 
  
 

mailto:lavoripubblici1@comune.gazzo.vr.it

